

# **Årsredovisning**

**för**

## **Solna Sundbyberg Simsällskap 04**

802421-8110

Räkenskapsåret

2019

Styrelsen för Solna Sundbyberg Simsällskap 04 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

SS04 vision är EN SIMKLUBB FÖR ALLA. För att följa denna vision ställs det höga krav på SS04 organisationen, ledare och verksamhet. För oss betyder EN SIMKLUBB FÖR ALLA en verksamhet där alla oavsett ålder, kön, ursprung och ambitioner med sin simning ska få plats, alla medlemmar ska trivas och känna att de deltar i en verksamhet som är rolig, kvalitativ och givande.

Under året har SS04 fortsatt att utveckla verksamheten och SS04 bedriver nu verksamhet från Babysim till elitsimning för barn, ungdomar och vuxna efter ambitionsnivå och intresse. Vi jobbar aktivt med vår värdegrund och med kontinuerlig utbildning av alla våra ledare. Under året har SS04 haft 2904st medlemmar. Vi har under året genomfört två större arrangemang Aquarapid Knattesim och öppetvatten tävlingen Husarö runt

Föreningen har sitt säte i Solna.

#### *Främjande av ändamålet*

I januari 2019 antog styrelsen för SS04 SS04 strategi 2025. Denna strategiska plan bygger på RF strategi 2025 och svenska simförbundets strategi. SS04 har genom ett processarbete med SISU idrottsutbildarna tagit fram SS04 strategi 2025 med mål för 2025 och prioriterade insatser för 2019/2020

EN SIMKLUBB FÖR ALLA en verksamhet där alla oavsett ålder, kön, ursprung och ambitioner med sin simning ska få plats, alla medlemmar ska trivas och känna att de deltar i en verksamhet som är rolig, kvalitativ och givande.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2019 har vi gjort om kursverksamheten, babysim, minisim och simskolan. Vi har nu 12 veckors perioder vilket medför att vi förändrar faktureringen från 32 veckor till 24 veckors simskola. Det innebär att intäkter för 2019 har minskat med ca 1.8 MSEK beroende på att fakturering görs i mars 2020 istället för december 2019. Över perioden 2019 och 2020 kommer dock intäkterna att öka eftersom antalet veckor med simskola har ökat från 24 till 32. 2020 kommer vi att fakturera 36 veckor 12 + 12 + 12 och får da en jämnare fördelning av intäkterna över året.

- Större idrottsevenemang i föreningens regi  
Aquarapid Knattesim och Husarö Runt
- Stora framgångar i svenska och internationella tävlingar  
SS04 har deltagit med simmare på Sum Sim, JSM och SM

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	9 915	12 022	15 262	9 515
Resultat efter finansiella poster	-2 019	167	3 398	-35
Soliditet (%)	54,0	73,9	75,6	23,2

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-01-01 -2019-12-31</b>	<b>2018-01-01 -2018-12-31</b>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		160 250	166 250
Bidrag		1 412 368	1 239 029
Nettoomsättning		9 754 546	11 855 343
Aktiverat arbete för egen räkning		100 000	0
Övriga rörelseintäkter		38 175	3 996
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>11 465 339</b>	<b>13 264 618</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Direkta kostnader		-3 537 333	-3 364 672
Övriga externa kostnader		-1 159 029	-996 929
Personalkostnader	2	-8 773 109	-8 721 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 282	-14 282
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-13 483 753</b>	<b>-13 097 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 018 414</b>	<b>167 434</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-100</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 018 514</b>	<b>167 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 018 514</b>	<b>167 434</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 018 516</b>	<b>167 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 284	28 566
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 284</b>	<b>28 566</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 284</b>	<b>33 566</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		218 384	148 758
<b>Summa varulager</b>		<b>218 384</b>	<b>148 758</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		951 957	1 812 803
Övriga fordringar		134 104	52 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 205	119 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 287 266</b>	<b>1 984 205</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 248 452	3 326 254
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 248 452</b>	<b>3 326 254</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 754 102</b>	<b>5 459 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 773 386</b>	<b>5 492 783</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		4 057 549	3 890 514
Årets resultat		-2 018 516	167 435
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>2 039 033</b>	<b>4 057 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		353 065	340 991
Skatteskulder		149 728	88 602
Övriga skulder		374 629	336 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		856 931	668 674
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 734 353</b>	<b>1 434 834</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 773 386</b>	<b>5 492 783</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2019	2018
Medelantalet anställda	18	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 412	71 412
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 412</b>	<b>71 412</b>
Ingående avskrivningar	-42 846	-28 564
Årets avskrivningar	-14 282	-14 282
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 128</b>	<b>-42 846</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 284</b>	<b>28 566</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har fortlöpt som tidigare.

Stockholm

Jan Sigurdh  
Ordförande

Monica Höglind  
Vice Ordförande

Lars Reuterskiöld  
Kassör

Pernilla Brouzell  
Ledamot

Carolina Nordin  
Ledamot

Lars Hennert  
Ledamot

Ali Kashani  
Ledamot

Joakim Baltzarsson  
Ledamot

Urban Jakobsson  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Madeleine Segerbrand  
Revisor